
Ir
olga želen5ká Dřápalová

Divadelní 5polečnost Háta

opletalova 13/933 Praha 1Nové Město
Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e- ma il 491q n 9-ka@ d iVadl-o|n1q,-.Ž

lčo:66052858 D!Č| cz 60622077:.2

a

Ka rIova rské městské d ivad lo o. p's

M oskeVská 21

360 01 Ka rlovy Vary

lČo : 28041'241 DlČ: C728O4I24I

Uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

V:

hry:

autora:

datum a začátek představení:

Ka rlových Varech

Za m ilova ný sukničkář

Michael Parker

3. Únor 2018 V 19. 30 hod

pořadateI se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

Zajistit Volné šatny pro 4ženy a 4 muže

zabezpečit pa rkován í a utomobilů
zabezpečit přístup pro stavby kUlis dvě a půl hodiny před představenim
otevřít osvětlovacía zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

Zajistit přípoj minidisku do zesilovače

AURA-POINT s. r.o.

Rad|ická 99 150 00 Praha 5

Uhradit autorský honorář ve výši L4,7oo %o brutto

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



Za odehra né představení uhradípořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

0/q,4 Zf.1E^/Š,i14 - DP4P,41ou4
Ý/É+ ;ž{aáďil|11'7€ff Pf'á!/á 7

/r', //aa52n'5á ,/a /:ZóC'Y) 2 2(r/12
Z/1i1 /,f':l aa)!/iÁ|o 

'0č) 
(aJ, !/ |,/P/1D /'lrná /

2r.,,,,',1;1.,,::r'r aDBo?k a 37.w1 o1ó3l97

//kau 2Íltz-n
DivadelnÍ společnost Háta

*"^*',*W^'lk*,',*"0

avie _ divadelníkulisy

mikrobus- herci a technika

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

55 000,- + 2L% DPH + doprava

padesátpětticíckorunplusdvacetjednaprocentdphplusdopraVa

1) na konto Divadelníspolečnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

se sirllcnt Mi,rskcvski 2015121, Karloly Vary
pťnc,]višté Di!'adclfl Í n{lněstí 21

3é0 0l KARLovy VARY
tČl28041241

Praha 1 Živnostenský odbor číslo 34ooo1 - 046397
www.divad lohata.cz

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,
provozních důvodů, čijiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti VystaVené faktuře:

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


